Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

21.033 PL/7362/
EXP/
ES/2015-1447553

LTR LTR 15101514 REGULAR $17.109863 $0 $359.87

SUBTOTAL $359.87
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

349.68 002 - IVA Tasa 0.160000 $55.95

IVA al 16 % $55.95

TOTAL $415.82
Importe con letra

CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 82/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9A971894-0024-4231-A13D-1AD63D0AA253|2022-03-13T10:59:43|EEL961104G96|Ecp77ZXOeiWcyUXnZHDKG/l/877cdAWq